

Položkový rozpočet

Zakázka: **VCP**

Misto **ZŠ Vyhlídka**

Objednatel: **Město Valašské Meziříčí** IČ: **00304387**
Náměstí 7/5 DIČ: **CZ00304387**
75701 Valašské Meziříčí

Zhotovitel: **aostav s.r.o.** IČ: **27792323**
Zašovská 71 DIČ:
75701 Valašské Meziříčí

Vypracoval: **Oto Vrba**

Rozpis ceny Celkem

HSV			1 290 786,51
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 290 786,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 290 786,51 CZK
Základní DPH	21 %	271 065,16 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH **1 561 851,68 CZK**

v _____ dne **10.10.2023**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
A	Práce mimo rozpočet k 25.7.2023	HSV			445 101,73
B	Práce mimo rozpočet k 5.9.2023	HSV			310 357,69
C	Práce mimo rozpočet 10.10.2023	HSV			535 327,09
Cena celkem					1 290 786,51

Položkový rozpočet

S:	VCP
O:	ZŠ Vyhlídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	A	Práce mimo rozpočet k 25.7.2023				445 101,73
1	967021112R00	Přisekání rovných ostění zdí kamenných, smíšených, RTS -10%	m2	148,88000	226,80	33 765,98
2	vlastní	Otopná tělesa-dmtž,převaření,mtž,přesun	kus	48,00000	670,00	32 160,00
3	762441113R00	Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,hmoždinkami, RTS -10%	m2	410,00000	275,40	112 914,00
4	60725039R	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N - 4PD tl. 22 mm, RTS -10%	m2	451,00000	411,75	185 699,25
5	vlastní	Fasádní žaluzie,barevnost v odstínu RAL	kus	47,00000	850,00	39 950,00
6	vlastní	Přemístění zásuvky rekuperační jednotky, dmtž,přesun,vysek,krabice, mtž,zapravení,malba	kus	38,00000	1 068,75	40 612,50
Díl:	B	Práce mimo rozpočet k 5.9.2023				310 357,69
7	vlastní	Kryt do parapetu dle namontovaného vzoru, (bez ochranné lišty-požadavek navíc)	kus	34,00000	5 226,00	177 684,00
8	vlastní	Kryt s jednotkou za sloupem	kus	4,00000	8 199,00	32 796,00
9	vlastní	Dlouhý kryt 4.N.P. Salvátor	kus	9,00000	7 125,00	64 125,00
10	72802	Zákryt potrubního propoje	kus	47,00000	-2 866,00	-134 702,00
11	342266111R00	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci	m2	60,00000	-830,00	-49 800,00
12	713411111R00	Montáž tepelné izolace potrubí rohožemi a drátem, 1 vrstvá, RTS -10%	m2	150,00000	149,85	22 477,50
13	63151500R	Deska z minerální plsti ISOVER S 2000 x 1200 x 0 mm, 600 x 1200 x 60 mm	m2	150,00000	430,00	64 500,00
14	vlastní	Dekorace OIKOS, portál vstupu	m2	27,00000	1 865,00	50 355,00
15	622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 , vnějších stěn (vstupní portál)	m2	47,00000	-361,33	-16 982,51
16	vlastní	Potažení vnějších stěn sklotex. pleťvem, vypnutí, brizolit (spojovací krček)	m2	124,10000	300,50	37 292,05
17	622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 , vnějších stěn (spojovací krček)	m2	124,10000	361,33	44 841,05
18	941111131	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m, (spojovací krček)	m2	161,56000	50,00	8 078,00
19	941111231	Pronájem lešení za den(spojovací krček)	m2	4 039,00000	1,20	4 846,80
20	941111831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m, (spojovací krček)	m2	161,56000	30,00	4 846,80
Díl:	C	Práce mimo rozpočet 10.10.2023				535 327,09
21	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm, RTS -10%	m	4,00000	412,65	1 650,60
22	vlastní	Ventil vypouštěcí, DN 15 mm, 4.N.P. Salvátor,1NP 1.stupeň	kus	4,00000	343,50	1 374,00
23	vlastní	Vypuštění vody z otopných těles, v celé škole	hod	24,00000	450,00	10 800,00
24	vlastní	Napuštění vody do otopného systému,odvzdušnění, v celé škole	hod	40,00000	450,00	18 000,00
25	vlastní	Nátěr syntetický potrubí , u přemístěných radiátorů	kus	79,00000	177,60	14 030,40
26	vlastní	Filtrdehydrátor pájecí pr.12mm včetně montáže, kuchyň	kus	3,00000	1 272,00	3 816,00
27	vlastní	Provedení odsokového kusu u sání do VZT kuchyně	kus	1,00000	2 836,00	2 836,00
28	42981186	Spiro roura hladká d 200, délka 1 m, do prostupů, kde jsou železné výztuhy	m	2,00000	286,00	572,00
29	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	2,00000	200,00	400,00
30	42981189	Spiro roura hladká d 280, délka 1 m	m	3,00000	469,00	1 407,00
31	728112113R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm	m	3,00000	594,00	1 782,00

32	222280501R00	UTP,FTP,SEKU,SYKY do 7 mm vně.prům.volně ve žlabu	m	875,00000	36,00	31 500,00
33	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	m	10,00000	60,00	600,00
34	34572120A	Lišta vkladací z PVC délka 2 m do 40 mm	m	10,00000	66,00	660,00
35	371201305	Kabel UTP Elite, Cat6, drát	m	875,00000	14,40	12 600,00
36	764816125R00	Oplechování parapetů, rozšíření r.š. 420 mm o 50 mm	m	735,05500	45,00	33 077,48
37	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému, (rozp. leš.č.1 x30 dnů) rozšíření na 60 dnů	m2	128 168,67000	1,20	153 802,40
38	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému, (rozp. leš.č.2 x30 dnů) rozšíření na 60 dnů	m2	42 678,51000	1,20	51 214,21
39	vlastní	Pasovina 30x4 FeZn, D+M (91,20+54), hromosvod	kg	525,00000	145,20	76 230,00
40	vlastní	Kulatina FeZn o8 s izolací PVC,D+M (156,-+90,-), hromosvod	kg	90,00000	246,00	22 140,00
41	vlastní	Svorka kulatina +kulatina /pasovina D+M (43,20+54), hromosvod	kus	200,00000	97,20	19 440,00
42	vlastní	Páska na spoje do země D+M (30 + 18), hromosvod	kus	100,00000	48,00	4 800,00
43	297120	DEHNgrip podpěra vedení , s lepícím páskem na meziokenní vložky	kus	149,00000	55,00	8 195,00
44	vlastní	Tříkomorová budka pro rorýse, D+M	kus	4,00000	3 500,00	14 000,00
45	vlastní	Demontáž meziokenních folií	hod	180,00000	280,00	50 400,00